
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
Paranavaí (Fafipa) / Geografia / Licenciatura / Noite (VAGAS: 20)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. HIST. GEO. SOC. FINAL CLAS.

24195 ANDERSON DE MEDEIROS TEODORO 2.90 3.00 2.00 1.00 3.00 2.00 4.00 6.00 4.00 277.44 15

22296 BRUNO TEIXEIRA STRAMARO 5.85 5.00 1.00 3.00 3.00 2.00 8.00 9.00 7.00 472.83 2

12231 DEBORA RODRIGUES 2.80 4.00 1.00 3.00 3.00 6.00 2.00 4.00 6.00 292.67 13

21539 EDER AKIHOCHI VIEIRA YONEYAMA 2.60 1.00 2.00 2.00 2.00 5.00 3.00 4.00 6.00 265.56 16

16625 EDUARDO ANTONELI CANAPINI 2.60 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 5.00 1.00 239.11 18

22425 FABIO DE OLIVEIRA GIACOMINI 4.50 4.00 2.00 2.00 4.00 3.00 4.00 9.00 6.00 393.89 3

17539 FERNANDO DIOGO LUQUE MARTINS 4.00 1.00 1.00 3.00 2.00 5.00 6.00 6.00 6.00 352.00 7

14049 HENRIQUE CASSIANO DA SILVA 2.80 4.00 3.00 5.00 2.00 6.00 2.00 9.00 6.00 355.11 6

21014 ITALO MIGUEL PANULLO GOMES 4.50 4.00 2.00 3.00 3.00 1.00 4.00 4.00 3.00 310.78 11

16302 JEFERSON CRISTIAN GARBO 3.35 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 5.00 1.00 249.61 17

22566 LEANDRO JOSÉ DE AZEVEDO 3.15 3.00 2.00 1.00 1.00 3.00 2.00 4.00 3.00 234.50 19

14338 LEONARDO SOSSAI GATTI 5.30 6.00 2.00 4.00 4.00 7.00 10.00 8.00 9.00 537.00 1

12309 MATHEUS WILLIAN SOUSA DE ALMEIDA 3.15 5.00 1.00 3.00 2.00 5.00 4.00 9.00 3.00 332.72 8

12682 NAYELEN SIME BIAZUS 3.90 5.00 2.00 4.00 1.00 4.00 3.00 6.00 4.00 328.56 9

14293 RODRIGO MOLINA CICHOCKI 1.95 3.00 2.00 1.00 2.00 5.00 7.00 5.00 5.00 287.61 14

22848 SORLEY DELFUZZI CRUDZINSKI 2.70 6.00 2.00 3.00 2.00 6.00 9.00 8.00 4.00 381.67 4

23769 TATIANA DOS SANTOS 3.95 2.00 2.00 2.00 2.00 6.00 3.00 5.00 4.00 309.17 12

13067 VALDENIR SANTAROSA JUNIOR 4.20 3.00 1.00 5.00 1.00 5.00 4.00 3.00 9.00 358.22 5

15919 VINICIUS ANTONIO PATRICIO 2.60 3.00 2.00 2.00 5.00 4.00 5.00 9.00 2.00 316.22 10


